
９　工業用水道事業

（１）経営実績（平成２５年４月１日～平成２５年９月３０日）

区　分 契約水量 消費税

㎥ 円 円

25年4月 15,521,400 28,386,122

  　5月 16,054,280 29,743,766

  　6月 15,536,400 28,883,974

  　7月 16,054,280 30,024,248

  　8月 16,038,780 30,187,866

  　9月 15,521,400 28,962,931

合　計 94,726,540 176,188,907 3,700,064,673

 ※超過水量を含む。

（２）予算執行状況（平成２５年４月１日～平成２５年９月３０日）

　ア　収益的収入及び支出　  　  　   　  　　                                    （単位：千円）

 　　　　収　　　　　　入

 第１款　工業用水道事業収益

 　第１項　営業収益

 　第２項　営業外収益

 　第３項　特別利益

 　　　　支　　　　　　出

 第１款　工業用水道事業費用

 　第１項　営業費用

 　第２項　営業外費用

 　第３項　特別損失

 　第４項　予備費

　イ　資本的収入及び支出              　　　　　                               　 （単位：千円）

 　　　　収　　　　　　入

 第１款　工業用水道事業資本的収入

 　第１項　企業債

 　第２項　補助金

 　第３項　負担金

 　第４項　固定資産売却代金

 　第５項　その他の資本的収入

 　　　　支　　　　　　出

 第１款　工業用水道事業資本的支出

 　第１項　建設改良費

 　第２項　企業債償還金

 　第３項　補助金返還金

 　第４項　その他の資本的支出

 　第５項　予備費 5,000-               

757,000

119,913

341,838

1,173,784

335,910

10

257

10

10

988,069

640,964

-               

使用料金 超過料金

円 円

-               

1,512,426

18,156,777

23,156,061

3,573,000

72,213

10

2,500,495

1,814,748

-               

2,732

10

備　　考

区　　  　　　分 執  行  額

3,751,437

3,705,467

料金合計

596,124,906

624,635,372

606,579,503

630,525,666

633,961,665

608,237,561

備　　考

166,684,918

3,645,011

98,597,872

残　　額

45,649

321

2,384,468

26,533,040

28,006,339

27,181,490

28,898,650

28,883,706

27,181,693

区　　  　　　分

258,282

25,020

10,000

2,280,274

△ 202

6,926,300

117,862

119

19,335,536

7,396,448

7,278,467

6,632,998

4,541,832

4,352,724

552,267,232

551,734,032

533,936,160

3,258,592,976

16,061,879

14,618,035

予算現額

12,885,597

12,942,445

12,119,526

74,108,638

552,267,232

534,452,160

677,748

2,989

-               

-               119,913

10

10

10

-               

-               

154,088

25,020

104,194

-               

-               

876,943

12,419,396

12,084,705

5,000

7,269,584

10,000

予算現額 執  行  額 残　　額

876,943

757,000

基本料金

円

533,936,160

㎥

11,656,969

使用水量※



（３）資産及び一時借入金の現在高

　ア　資　産 　　　　　　     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

種　　　　　別

 固定資産

 　有形固定資産

 　　土地

 　　建物

 　　構築物

 　　機械及び装置

 　　車両運搬具

 　　工具器具及び備品

 　　建設仮勘定

 　無形固定資産

 　投資

　イ　一時借入金 　　   　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：百万円）

 　　　　　　　　種　別 ９月末

借入限度額

 借　入　先 借入額 現在高

-         -            

-         -            

 　　合　　　　　　計 500 -         -            

現在高

当期執行額

-        -        

-        -        

償還額

67,126

2,029,077

-        -        

3,025,000 合　　　　計 28,406,073

３月末

5,431,150 -                      その他流動資産

 　前払金

102

17,975

1,874,086 4,187

 　未収金

 　貯蔵品

9,976,819 402,897

571,377 1,206,742

９月末現在高 種　   　　別

22,992,712 5,413,361

17,938,635 3,799,535

 流動資産

 　現金預金

９月末現在高


